СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

15.09.2022                                                                                                           2/1
г. Люберцы

О принятии к сведению заявления Главы городского округа Люберцы Московской области о прекращении полномочий

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Главы городского округа Люберцы от 13.09.2022 № 37-ПГ «О досрочном прекращении полномочий Главы муниципального образования городской округ Люберцы Московской области», заявлением Главы городского округа Люберцы Ружицкого В.П.  от 13.09.2022,  Совет депутатов муниципального образования городской округ Люберцы Московской области решил:

1. Принять к сведению заявление Главы городского округа Люберцы Московской области Ружицкого Владимира Петровича о прекращении полномочий в связи с отставкой по собственному желанию 13 сентября 2022 года.
2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов	                                       В.П. Ружицкий

Врип  Главы городского округа                                                   В.М. Волков